DECISIO XX.

Ex cons. 16. alias de statu regular.

Tertiarie profiteri volentes, et usum seruare tenentur, & ut alie religiose multiplicari possunt; vouentur, & ut alie religiose multiplicari possunt; vouentur, & ut alie religiose multiplicari possunt; vouentur.